Смета на реставрационные работы
 Объект работ: две советские газосветные вывески «Одежда».
Адрес объекта: 248016, Калуга, ул. Ленина, 56.

	№
	Наименование и описание работ
	Стоимость работ
	Срок выполнения работ

	
	
	
	Дата начала
	Дата окончания

	1
	Реставрация металлических частей двух вывесок «Одежда»: демонтаж с каркасов, очистка букв, обработка букв, обработка каркасов.
	113 837,83
	01.05.2024
	31.08.2024

	2
	Упаковка и транспортировка в Москву двух вывесок для дальнейшей установки газосветных трубок
	11 457,06
	01.06.2024
	20.06.2024

	3
	Снятие мерок букв с железной основы для изготовления газосветных трубок
	2 100
	01.06.2023
	16.06.2023

	4
	Изготовление ламп для тестовой буквы «Е»
	30 000
	01.06.2023
	16.06.2023

	
	Хранение буквы «Е» на время работ
	30 000
	16.06.2023
	31.08.2024

	5
	Изготовление ламп для 11 букв
	170 600
	20.06.2024
	20.07.2024

	6
	Упаковка и транспортировка букв и трубок в Калугу
	25 000
	20.07.2024
	01.08.2024

	7
	Монтаж букв двух вывесок «Одежда» на каркасы, монтаж на фасад здания с учетом спецтехники и подключения
	196 977,05
	01.08.2024
	31.08.2024

	8
	Монтаж и подключение газосветных трубок в Калуге
	22 000
	01.08.2024
	31.08.2024



 Общая стоимость работ: 601 971,94 рублей
[bookmark: _GoBack]Срок окончания работ: 31 августа 2024 года
